1.1. O presente termo aditivo tem por objeto promover a prorrogação do contrato pelo período de 12 (doze) meses com fundamento no art.

57, II, da Lei nº 8.666/93.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato é de R$ 86.036,57 (oitenta e seis mil trinta e seis reais e cinquenta e sete centavos) conforme tabela abaixo: 

Comarca de Mâncio Lima

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 Mão-de-obra mecânica/funilaria dos veículos (carros) hora 187 R$ 80,08 R$ 14.974,96

2 Mão-de-obra mecânica/funilaria das motos hora 37 R$ 40,57 R$ 1.501,09